
OCAK‐TEMMUZ 

 
   

 



 

TERSANE SAHİPLERİ İLE İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş Kdz. Ereğli Tersaneler 

Bölgesinin sorunları ve çözüm önerileri için Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş başkanlığında toplantıya 

katıldı. 

Kdz. Ereğli'de Tersaneler Bölgesinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri Zonguldak Valisi Erdoğan 

Bektaş başkanlığında yapılan toplantı ile ele alındı. 

Ereğli Gemi tersanesinde sahibi Hakan Şen’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda Tersanecilik 

sektörünün geçmiş ve geleceği detaylı bir şekilde görüşüldü. Mevcut sorunlarla ilgili çözüm önerileri 

arandı. 

 



 

KDZ. EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARSLAN KELEŞ, TERSANE 

BÖLGESİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU. 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, T.C Ulaştırma ve Haberleşme 

Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü Salim Özpak, Daire Başkanı Salih Tan ve Tersane 

Sahipleri ile beraber Tersane Bölgesinde incelemelerde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ODAMIZDA KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İLE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU OLUŞTURULDU. 

 

Odamızda Kadın Girişimciler Kurulu ile Genç Girişimciler Kurulu oluşturuldu. İlk tanışma toplantısı 

odamızda gerçekleştirildi. 

 

 

 



 

“İŞYERİ KANSERİ MOBBİNG” KONULU PANELİMİZE DAVETLİSİNİZ 

Sayın Üyemiz: 04‐10 Şubat “Mobbing Farkındalığı Haftası” Etkinlikleri Kapsamında 05/02/2019 Salı 

günü yarın Saat 16:30 da düzenlemiş olduğumuz  “İŞYERİ KANSERİ MOBBİNG” konulu Panelimize 

davetlisiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

’LEYLA’NIN EVİ ‘’ TİYATRO OYUNCULARI KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI ARSLAN KELEŞ’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİLER. 

905.gösterisini Hüseyin Tatoğlu Kongre salonunda İki perdelik oyunu Celile Tolon ve Ahmet Uz 

başrolleri üstlenirken, oyuncular Dicle Alkan, Halim Ercan, Meral Asıltürk, Caner Kurtaran, Barış 

Atmaca, Koray Kurt ve İsmail Karaer rol aldılar. 

Başarı ile sergilenen oyun sonunda sanatçılar seyirciler tarafından ayakta alkışlandı. TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan Keleş, sanatçılara çiçek takdim ederek teşekkür konuşmasının ardından 

Yönetmen Nedim Saban’ı da sahneye davet etmesi ile seyirciler selamlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ODAMIZ HİZMET BİNASI ÖNÜNDE KAN VE KÖK HÜCRE BAĞIŞI KAMPANYASI YAPILMIŞTIR. 

"DÜNYA'DA YAPILAMAYAN TEK İLAÇ KANDIR" Odamız ve Kızılay işbirliğinde 12 Şubat (Salı) günü, saat 

09:30 ‐ 17:30 saatleri arasında Odamız Hizmet Binası önünde "Kan ve Kök Hücre Bağışı Kampanyası" 

gerçekleşmiştir. 

Her sene düzenlediğimiz Kan Bağışı kampanyamız bu senede yoğun ilgi gördü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KELEŞ, KARADENİZ EREĞLİ’DE AĞIR CEZA MAHKEMESİNİN KURULMASI 

 

“İlçemizde Ağır Ceza Mahkemesi açılmasını önem arz etmekteydi. Konuyu Cumhurbaşkanı Baş 

Danışmanımız Sayın Saadet Oruç hanımefendiye Kaymakamımız İsmail Çorumluoğlu, Başsavcımız 

Huzeyfe Yücedağ ile birlikte aktardık. Kendisi de konuyu yakından takip edeceğini belirtmişti. Ağır 

Ceza Mahkemesinin Adalet Bakanımız Sayın Abdulhamit Gül ve Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 

(HSK) tarafından onayı verilmiştir. 

Sayın Saadet Oruç’a bu süreçte vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkürlerimi sunarım. Kendisinin 

Ankara’daki varlığı bizlere güç vermektedir. Başarılarının artarak devamını dilerim. Aynı zamanda 

Sayın Adalet Bakanımız Abdulhamit Gül’e de teşekkürlerimi sunarım. İlçemize hayırlı olsun.” 

 

 

 



 

 

 

ARSLAN KELEŞ GÖREVE GELİNEN GÜNDEN BUGÜNE KADAR YAPILAN FAALİYETLERİ VE HİZMETLERİ  

M. RIFAT HİSARCIKLIOĞLU'NA RAPOR HALİNDE SUNDU. 

Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ TOBB Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu 45 dakika özel olarak 

görüştü. Arslan Keleş Göreve gelinen günden buğüne kadar yapılan faaliyetleri ve hizmetleri rapor 

halinde sundu. İlçemizin uzun zamandır yaşadığı sorunlarını birebir anlatarak çözüm noktasında Rifat 

Hisarcıklıoğlu’ndan destek talebinde bulundu. Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu yapılan faaliyetlerin gayet güzel 

olduğunu, Kdz Ereğli’nin sorunlarının çözümü noktasında elinden gelen desteği vereceğini belirtti. 

 

 

 

 

 

 



 

ZONGULDAK VALİSİ SAYIN ERDOĞAN BEKTAŞ BAŞKANLIĞINDA "İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019" 

TOPLANTISI 

 

Zonguldak İli Valisi Sayın Erdoğan Bektaş Başkanlığında, İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim 

Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları, Genel Sekreterleri; ZSMMM Odası Yetkilileri, İş‐Kur İl Müdürü, 

SGK İl Müdürü ve Zonguldak iş dünyasından katılımcılarla ''İstihdam Seferberliği 2019'' toplantısını 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR 81 BÖLGESİ TİCARET VE SANAYİ ODALARI PAYLAŞIM TOPLANTISI ZONGULDAK DEDEMAN OTELDE 

YAPILDI  

Batı Karadeniz Bölgesinde(TR 81) faaliyette bulunan Zonguldak TSO, Karabük TSO, Bartın TSO, 

Safranbolu TSO, Devrek TSO, Çaycuma TSO, Ereğli TSO, Alaplı TSO’nun Genel Sekreter ve 

Akreditasyon Sorumlularının katıldığı ‘’TR 81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları Paylaşım Toplantısı’’ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Dedeman Otel’de gerçekleşti. 

Toplantıda TUİK Zonguldak Bölge Müdürü Ercan Çelik, TUİK verilerinin sistemden alınması, 

değerlendirilmesi, il ve bölge verilerinin dağıtımı, sınıflandırılması konularına değindi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DENİZ SALYANGOZU İŞLEME TESİSİ ÖN FİZİBİLİTE RAPORU 

 

Zonguldak ili Ereğli ilçesi ve yakın çevresindeki deniz ürünleri sektörüne yönelik ihtiyacın karşılaması 

için yapılması planlanan Deniz Salyangozu İşleme, Depolama ve Alternatif Deniz Ürünlerine Yönelik 

soğuk hava deposu hakkında araştırmaların yapılması, potansiyel yatırımcıların bilgilendirilmesi ve 

yatırımların doğru yönlendirilmesi amacıyla Avan proje ve ön fizibilite raporu hazırlanması ihtiyacı 

doğmuştur. Bu kapsamda, yapılan hizmet alımı sözleşmesi dahilinde 01 Ocak 2019 tarihinde başlayan 

rapor çalışması tamamlanmış olup 07 Mart 2019 Perşembe günü Batı Karadeniz Kalkınma Ajansında 

yapılan proje kapanış toplantısıyla tanıtımı yapılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

TEB İLE ODAMIZ ÜYELERİNE ÖZEL ANLAŞMA YAPILMIŞTIR 

Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası ile Türk Ekonomi Bankası (TEB) arasında, odamız üyelerine yönelik 

avantajlı kredi sağlamak üzere anlaşma imzalandı. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ. EREĞLİ TSO BURGAZ TSO İLE KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ İMZALADI 

Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Meclis Başkanı İlhan 

Yazıcıoğlu, Yön. Krl Bşk. Yrd. Serdar Bakkaloğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Tasin Tanyıldız, Özgür 

Erdoğan, Meclis Üyesi Süreyya Sertaşı, Disiplin Kurulu Başkanı Mehmet Morcu, Disiplin Kurulu Üyesi 

İsmail Işıkçelik , İş insanı Şeref Şen ve Genel Sekreter Gündüz Acar ile birlikte Bulgaristan’ın Burgaz 

şehrine Burgaz Ticaret ve Sanayi Odasının davetlisi olarak temaslarda bulunmak üzere ziyarette 

bulunuldu. İlk Olarak Bulgaristan Metro Marketleri Genel Müdürü Atilla Yensen’in davetlisi olarak “20 

yıl Metro Bulgaria” törenine katılım sağlandı akabinde Bulgaristan Türkiye  Başkonsolosluğu ziyaret 

edildi. Konsolosluk ’ta yapılan istişare toplantısı ardından.  Burgaz Odası Başkan Vekili Vidka Valcheva  

ile Burgaz’ın en önemli Fuar Merkezi ziyareti gerçekleştirildi. Burgaz Vali Yardımcısı Prof. Sevdalina 

Turmanova , Belediye Başkan Yardımcısı , Burgaz Oda Başkanı Jorj Dereliev ve Burgazlı iş insanlarının 

yer aldı istişare toplantısı yapıldı. Toplantı da Burgaz TSO ve Kdz Ereğli Tso kardeş oda Protokolü 

imzaladılar. Protokol ile birlikte Kdz Ereğli Tso’nun yurt Dışı ilk kardeş odası Burgaz TSO olmuş oldu. 

Yaklaşık 3 saat süren Toplantıda Burgazlı iş insanları ile karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ticari 

açıdan karşılıklı işbirliklerinin neler olabileceği görüşüldü. Ayrıca toplantıda Burgaz “Endüstri ve 

Lojistik Parkı” sunumu gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş kardeş oda Burgaz’ı 

ilçemize davet etti.  

 



 

 

 

KDZ. EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINDA ‘2019 İSTİHDAM TEŞVİKLERİ’ ANLATILDI 

27 Mart 2019 Çarşamba Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yaşar Tetiker Konferans Salonunda yapılan 

toplantıda “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla Cumhurbaşkanımiz Sayın Recep Tayyip Erdogan 

ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde başlatılan 

2019 İstihdam Seferberliği kapsamındaki teşvikleri anlatılmıştır. 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), Sosyal Güvenlik 

Kurumu (SGK) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün işbirliği ile ‘2019 İstihdam 

Teşvikleri’ hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Ticaret ve Sanayi Odası  Yaşar Tetiker Konferans Salonunda gerçekleşen toplantıya; TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan Keleş, TSO Meclis Başkanı İlhan Yazıcıoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür 

Erdoğan, Mevlüt Özdemir ve Meclis Başkan Yardımcısı Taha Kuyumcuoğlu, İŞKUR İl Müdürü Gönül 

Demirsu, SGK İl Müdürü Erkin Avcı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kemal Gümrükçü ve 

çok sayıda Ticaret ve Sanayi Odası üyesi katıldı. 

Toplantıda; İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Hakkı Alkan tarafından 2019 yılı istihdam teşvikleri arasında yer 

alan ‘Üç Aylık Ücret Desteği’, ‘İlave İstihdam Teşviki’, ‘Asgari Ücret Desteği’, ‘Kadın, Genç ve Mesleki 

Yeterlilik Belgesi Olanların Teşviki’, ‘5 Puanlık İndirim Teşviki’ ve ‘İlave 6 Puanlık İndirim Teşviki’ 

konularında sunum yapıldı. 

 

 



 

 

AMATÖR DENİZCİ BELGESİ EĞİTİM VE SINAVLARI KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINDA YAPILDI 

1 Milyon Amatör Denizci Projesi kapsamında yapılan başvurular sonucunda Amatör Denizci Belgesi 

eğitim ve sınavları, Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi  Odası, Yaşar Tetiker Konferans Salonunda yapıldı. 

Proje kapsamında,  Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi  Odasına yapılan  başvurular sonucunda eğitim ve 

sınavların ilki, bugün yaklaşık 60 kişinin katılımıyla, Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi  Odası Konferans 

Salonunda yapıldı. 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından başlatılan "Hedef 2023: 1 Milyon Amatör Denizci 

Projesi" kapsamında, Kdz Ereğli Liman Başkanlığı tarafından verilen eğitimin ardından yapılan sınavı 

başarıyla tamamlayanlar, 24 metreye kadar özel tekne kullanabilme yeterliliğine sahip olacak. 

Başvuruların oldukça yoğun olduğu Amatör Denizci Belgesi eğitim ve sınavları devam edecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LÖSEV'DEN KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

8’inci yıl Uluslararası Lösemili Çocuklar Haftası'nda, LÖSEV Zonguldak İl Temsilcisi Tarkan Adik ile 

yönetim kurulu üyeleri, Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Arslan Keleş’i makamında 

ziyaret ettiler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Arslan Keleş, özveriyle yürüttüğü bu hizmetlerinden dolayı Zonguldak İl Temsilcisi Tarkan 

Adik ve yönetim kuruluna teşekkür ediyorum" diye konuştu. 

 

 

 



 

Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ;Tüm Meclis ve Oda 

Personelimizin Ailelerinin Katılımıyla İftar organizasyonu gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI İFTAR ORGANİZASYONU DÜZENLEDİ. 

Odamız Yönetim ve Meclis Üyeleri , Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri 

ve Meslek Komitelerinin davetli olduğu iftar organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODAMIZ AKREDİTASYON DANIŞMANI BANU YÜKSEL TARAFINDAN 22‐23 MAYIS TARİHLERİNDE 

PERSONELİMİZE ISO:9001‐2015 EĞİTİMİ VERMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BATI MARMARA KARDEŞ ODALARI PROGRAMI 

Kuzey Marmara Oda ziyaretleri kapsamında Batı Karadeniz Odaları olarak Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 

Odası , Düzce Tso, Bolu Tso, Gerede Tso, Çaycuma Tso, Devrek Tso, Akçakoca Tso ve Alaplı Tso 

Odaları olarak ilk ziyaretimiz Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası' na gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YAPI ‐ FUARI TURKEYBUİLD İSTANBUL KATILDI 

 

dz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetimi, inşaat sektöründe değişik alanlarda faaliyet gösteren 

üyeleri ile birlikte YAPI ‐ FUARI TURKEYBUİLD İSTANBUL Fuarına katılım sağladılar. 

Kdz.Ereğli TSO üyesi 40 kişi, TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ve Yönetim Kurulu Üyesi Özgür 

Erdoğan öncülüğünde İstanbul'da fuara katıldı. 

Fuar gezisi hakkında bilgi veren Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasi Yönetim Kurulu Başkanı Arslan 

Keleş "Cuma günü sabah 05.45'te Keleşler Otelde sabah kahvaltısı yaptıktan sonra saat 12:00 ‘Da 

Tüyap Fuar alanına giriş yaptık. Üyemiz olan OBAL ALİMÜNYUM A.Ş firmasını ziyarette bulunduk. 

Burada üyelerimiz yeni çıkan ürünleri görme imkanı buldu. Yaklaşık 5 saat kadar fuarı gezme fırsatı 

bulan üyelerimiz, fuarın bu yılda çok verimli olduğunu belirttiler.'dedi. Geziden dönen TSO Üyeleri 

memnuniyetlerini dile getirerek Kdz.Eregli TSO yönetimine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLGEMİZİN FUARCILIK SEKTÖRÜ GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇAYCUMA’DA İŞTİŞARE TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİ 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde, Ticaret Bakanı Başdanışmanı TOBB Türkiye 

Fuarcılık Sektör Meclisi Başkanı Sayın Cihat Alagöz , İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş , STK'lar ve 

İlimiz TSO' ları iştirakleri ile gerçekleşen , " Bölgemizin Fuarcılık Sektörü Bakımından Geliştirilmesi ve 

Stratejik Ticari Arz ve Talep Buluşma Noktası Haline Getirilmesi " konulu istişare Toplantısı’na katılım 

sağladık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU (TSO) BAŞKANI ARSLAN KELEŞ İLE 

GÖRÜŞTÜLER 

 

Karadeniz Ereğli Uluslararası Sevgi Barış Dostluk Kültür ve Sanat Festivali'ne katılmak ve ödülünü 

almak için ilçeye gelen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu; Kdz Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ve Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Erdoğan, Sayın 

Ekrem İmamoğlu için hazırlanan Kdz Ereğli’nin simgesi haline gelen çilek temalı hediye takdim edildi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu;  Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan Keleş   sıcak ve samimi bir sohbet ortamında kucaklaşarak birbirlerine başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINDA ‘’KEFALET SİGORTASI’’BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

YAPILDI. 

KDZ.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yaşar Tetiker Konferans Salonunda Kamu ve Özel İhalelerde diğer 

ticari işlemlerde banka teminat mektubu yerine kabul edilen ‘’ Kefalet Sigortası" başlıklı bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmiştir. Quick Sigorta Genel Müdürü Ahmet Yaşar, Kefalet Sigortası ve Kafalet 

Senedi’nin teminat ihtiyaçlarının karşılanması için alternatif ürün sağlandığını belirtti. Yaşar, “Bu 

sigorta sayesinde KOBİ’lerin alacaklarını tahsil edememeleri durumunda; alacaklarının önemli bir 

kısmı Devlet Destekli Alacak Sigortası Havuzu tarafından karşılanıyor” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARSLAN KELEŞ'TEN İLÇEMİZ İÇİN İKİ ÖNEMLİ MÜJDE 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, düzenlediği basın 

toplantısında iki önemli müjde verdi   ve bunların sonuçlarını açıkladı. 

İlk müjde Resmî gazetede yayınlanan karar ile artık tarım ve orman  ürünleri Kdz. Eregliye 

girebileceğini ve gidebileceğini belirten Arslan Keles;"çok zor bir işi başardık,insallah memleketimize 

hayırlı olsun" dedi.İkinci müjdesi olarak eski hastane alanına yapılması planlanan fakuĺte binalarının 

bir tanesini Ticaret ve Sanayi Odası olarak üstleneceklerini ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI OTO GALERİCİLERİNE SINAV DÜZENLEDİ 

TOBB MEYBEM tarafından, yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleştirilen. Teorik sınavlar Kdz 

Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 5. Kat Yaşar Tetiker Konferans Salonunda, uygulamalı sınavlar ise  Fiat 

Keleşsan’da gerçekleştirildi. 

Her iki sınavdan da başarılı olan adaylar, 'MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi' almaya hak kazanacaklardır. 

Yetki belgeleri ve mesleki yeterlilik belgeleri de 5 yılda bir yenilenecektir. İl Ticaret Müdürlükleri 

mesleki yeterlilik belgesi olmayan işletmelere Yetki Belgesi vermeyecekler, Noterler ise, mesleki 

yeterlilik belgesi ibraz etmeyenlerin alım‐satım işlemlerini kabul etmeyecektir. Bu hususta 

firmalarımızın bilgi edinmelerini ve konunun hassasiyetine özen göstermeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ EREGLİ,DE NAKLİYE VE LOJİSTİK FİRMALARI 2. İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 

27/07/2019 Cumartesi günü 2. Düzenlenen iştişare toplantısı Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş,Kdz Ereğli Şoförler odası Başkanı Cevdet Civelek, Akçakoca 

Motorlu Taşıyıcılar Kooperatif yöneticileri Ereğli Ve Düzce Kooperatiflerinin Yetkilileri ve Ereğli lojistik 

firmalarıyla bir araya gelerek sorunlarının çözümüne yönelik istişarelerde bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ARSLAN KELEŞ 13. SANAYİ, YATIRIM VE KOBİ’LERİN TEŞVİKİ KOMİTESİ TOPLANTISINA MODERATÖR 

OLARAK KATILIM SAĞLADI. 

13. Sanayi, Yatırım Ve Kobi’lerin Teşviki Komitesi Toplantısı 29 Temmuz Pazartesi, TOBB Plaza 

(İstanbul) İbrahim Çağlar Toplantı Salonunda saat 11:30’da başladı. Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan 

Keleş, Komite Üyesi olduğu Toplantının Moderatörlüğünü de Başkan üstlendi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş, Sanayi, yatırım fırsatları ve yatırım ortamı konusunda ki 

görüşlerini Ülkemizin bu konuda ki önemini paylaşırken, İş Yeri ortamının cazip olması ve 

Girişimciliğin Ülke adına önemine değindi. Yine aynı şekilde KOBİ’lerin Ülkemizde ki konumundan ve 

katkısından bahseden Başkan Arslan Keleş, konular hakkında görüşlerini paylaşmak üzere 

katılımcılara söz verdi. 

Yaklaşık 2 saat süren toplantının sonunda, Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş, toplantının 

oldukça verimli geçtiğini ve Ülkemiz de KOBİ’lerin teşvikleri ile ilgili birbirinden önemli fikir ve 

görüşlerin ortaya çıktığını paylaştı. 

 

 



 

İSTANBUL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN ODAMIZA ZİYARET. 

30/07/2019 TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkan ve Üyeleri Odamızı ziyaret ettiler. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş’in TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile İstanbulda Komite 

Toplantısında bulunmasından dolayı, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Serdar Bakkaloğlu, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Tasin Tanyıldız ev sahipliğinde gerçekleştirilen ziyarete Odamız Genç Girişimciler 

Kurulu Üyeleri de katıldı. 

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Kemal Karabel, Üyeler; Erdem Dereli, Fırat Karahan, 

Ayşe Aslıbacak, İlayda Akçil, Sena Balkaç ve Şinasi Sefa Torun Odamızı ziyarette bulundular. 

İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Deniz Ticaret Odası ve İstanbul Ticaret Borsa 

Üyeleri arasından oluşturulan Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, Ülkemizde İhracat‐İthalat ve İmalat 

başta olmak üzere bir çok sektörde faaliyet göstermektedirler.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Serdar Bakkaloğlu, 

tüm kurul üyelerine teşekkür ederken birlikte oluşturulacak proje ve iş birliklerinde beraber hareket 

etmekten mutluluk duyacağını kaydetti. 

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Kemal Karabel ise Kurul olarak ziyaretlerine 

başladıklarını ve Türkiye de ilk ziyaretlerini de Ereğli’ye gerçekleştirdiklerini belirterek 

misafirperverliklerinden dolayı Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine teşekkürlerini sundu. 

Yaklaşık 2 saat süren görüşmenin ardından öğle yemeği ve İlçemizin önemli Sanayi Kuruluşlarından 

Osb’de faaliyetlerini sürdüren ve Ülkemizin En Büyük 500 Firması arasında yer alan Tat Metal A.Ş.’ yi 

ziyaret ettiler. Ziyaretin ardından Kurul üyeleri İstanbul’a gitmek için yola çıktılar. 

 

 



 

BATI KARADENİZ ÇELİK KÜMELEME TOPLANTISI 

Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan Bektaş’ın öncülüğünde BAKKA’ nın koordinasyonununda 

gerçekleştirilen Bati Karadeniz Çelik Kümelenme Toplantısına Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ve Genel Sekreterimiz Gündüz Acar Kümelenme Analizi 

Çalışmasına katılım sağladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLGESEL DENEYİM PAYLAŞIM TOPLANTISI YAPILDI 

Batı Karadeniz Bölgesinde (TR 81) faaliyette bulunan Zonguldak TSO, Karabuk TSO, Bartin TSO, 

Safranbolu TSO, Devrek TSO, Çaycuma TSO, Eregli TSO, Alaplı TSO’nun Genel Sekreter ve 

Akreditasyon Sorumlularının katıldığı ‘’TR 81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları Deneyim Paylaşım 

Toplantısı’ ’Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Ev Sahipliğini Bartın TSO’nun yaptığı toplantıda Bartın Genel Sekreteri Ahmet İncekara tüm misafirleri 

ile yakından ilgilendi. Oda Genel Sekreterlerinin ve Akreditasyon Sorumlularının TOBB Akreditasyon 

Sistemi iyi uygulamaları ve projeleri istişare edildi. 

TR 81 Bölge Odaları Toplantısına Odamız adına Genel Sekreter Gündüz Acar ve Akreditasyon 

Sorumlusu Kubilay Arslangörür katılım sağladılar. 

Oldukça verimli geçen toplantı da Akreditasyon Sistemi kapsamında Odaların yürüttüğü çalışmalar 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Odaların Denetimlerde dikkat etmeleri gereken 

maddeler üzerinde Oda Temsilcileri tarafından deneyimleri aktarıldı. 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ.EREĞLİ TSO, BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI İLE PROJE SÖZLEŞMESİ İMZALADI. 

Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından Kurum ve Kuruluşlara 

yönelik proje teklif çağrısına çıkılan Teknik Destek Kapsamında hazırlamış olduğu Ereğli Elpek Bezi 

Coğrafi İşareti Eğitimi ve Danışmanlığı başlıklı projesi için sözleşme imzaladı. 

06/08/2019 Salı günü Proje Sözleşmesi imzalanırken Bakka Program Yönetimi Birimi Uzmanı Ümran 

Öztürk, Kdz.Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar ve KOSGEB Temsilcisi Kubilay Arslangörür yer 

aldılar. 

Projenin hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunan Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar, Elpek 

Bezi için almayı planladığımız Coğrafi İşaret için ilk adımı da atmış olduk dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ODAMIZ TARAFINDAN MEYBEM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) MEYBEM A.Ş. Genel Müdürü Sayın; Ahmet Saygın Baban’ın 

sunumları ile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nca belirlenen ve zorunlu hale getirilen “Mesleki 

Yeterlilik Belgesi” ile ilgili bilgilendirme toplantısı Odamızda gerçekleştirildi. 

Odamız Konferans salonunda gerçekleşen seminerde TOBB MEYBEM Genel Müdürü Ahmet Saygın 

Baban Mesleki Yeterlilik Sınavları ve Mesleki Yeterlilik Mevzuatı ile ilgili bilgilendirmede bulundu. 

Mesleki Yeterlilik Belgesinin önemi ve cezai sorumluluğu ile bu belgenin alınması için takip edilmesi 

gereken süreç hakkında bilgilendirildi. 

Yaklaşık 2 saat süren Bilgilendirme Toplantısı soru cevap şeklinde devam etti ve Katılımcılar Mesleki 

Yeterlilik Belgesi ile ilgili merak ettikleri tüm sorulara cevap bulmuş oldular. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BOSNA HERSEK’ DEN ODAMIZA ZİYARET 

Sayın Mirza Ganić Zenica Doboj Kanton Başbakanı 

Sayın Fahrudin Čolaković Zenica Doboj Kanton Gaziler Dairesi Bakanı 

Sayın Mirnes Bašić Zenica Doboj Kanton Tarım ve Orman Bakanı 

Sayın Edisej Sjerotanović Zenica Doboj Kanton Ticaret Odasi Bakanı odamiza ziyarette bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ODAMIZ VE BAKKA İŞ BİRLİĞİNDE DIŞ TİCARET EĞİTİMLERİ 

 

Odamız ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) iş birliğinde Dış Ticaret Eğitimleri düzenlenecektir. 

Toplam 6 gün sürecek eğitimler haftada 3 gün olmak üzere 2 hafta sürecek olup, ilk hafta eğitim 

programı 18‐19‐20 Eylül 2019 tarihlerinde Odamız Hizmet Binası’nda ki Yaşar Tetiker Konferans 

Salonunda yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI "TOBB MECLİS ÜYELERİ EĞİTİM SEMİNERİ" NE KATILIM 

SAĞLADI 

ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından oda ve borsalardaki on bine yakın meclis üyesinin 

bilgilendirilmesi amacıyla 27,28 ve 29 Eylül 2019 tarihleri arasında Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Üyeleri Ve Meclis Üyeleri Tobb Meclis Üyeleri Eğitim Seminerine katılım Sağladılar. 

Eğitimde Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Türk, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Tasin Tanyıldız, Kadir Çaygeç ,Özgür Erdoğan, Meclis Başkan Yardımcıları Suat 

Keleş, Taha  Kuyumcuoğlu Meclis Üyeleri Süreyya Sertaşı, Numan Şen ve Genel Sekreter Gündüz Acar 

bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İNSANSIZ HAVA ARACI EĞİTİMİ 

Odamız ve Akademi 22 firması işbirliğinde, İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Sertifikası Eğitimi  2‐5 

Kasım 2019 (Cumartesi, Pazar, Pazartesi ) tarihlerinde Odamız Konferans Salonunda yapılacaktır 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE BOT YARDIMI 

Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi 850 öğrenciye 

bot yardımı gerçekleştirildi. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen öğrencilere yönelik 

gerçekleştirilen yardımlar doğrultusun da Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Arslan Keleş yaptığı 

değerlendirmede “Her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilerimizi unutmadık ,İhtiyaç sahibi 

öğrencilerimizin daha rahat bir kış ve eğitim yılı geçirebilmesi amacı ile yapmış olduğumuz yardımdan 

toplam 850 çocuğumuz yararlanmıştır. Kdz.Ereğli TSO olarak eğitim yardımlarımızı TOBB desteğiyle 

her yıl yapmakla geleneksel hale getirdik. Bunu sağlayan başta TOBB Başkan'ı Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve yönetimi olmak üzere TOBB ve değerli Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimize 

teşekkür ediyorum'' dedi. 

 

 

 



 

 

BAKKA TARAFINDAN KDZ EREĞLİ TSO DA2020 YILI “SANAYİ VE ÇEVRE ALTYAPISI MALİ DESTEK 

PROGRAMI” SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARSLAN KELEŞ UKRAYNA ODESSA 

TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE KARŞILIKLI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLU İMZALADI. 

Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş ,Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Kdz.Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Arslan Keleş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Devrek 

TSO Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU, BAKKA Gnl. Sekreteri Muhammed Ali OFLAZ , Zonguldak il ve 

ilçelerinden Sanayici ve iş adamlarının katıldığı Ukrayna ziyareti kapsamında Odessa Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Kdz Ereğli TSo, Zonguldak Tso ve Devrek Tso arasında ticari işbirliğinin arttırılması amacıyla 

Kardeş Oda protokolü imzalandı . 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ARSLAN KELEŞ’İN UKRAYNA ZİYARETİ 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş, Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan Bektaş önderliğinde Çevre 

Oda Başkanları ve İş İnsanları ile birlikte Ukrayna Yurt Dışı İş Gezisine katıldı. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Arslan Keleş’in yanı sıra, 

Gerçekleşen İş Gezisine, Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim 

Alan, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Haldun Hacıkulaoğlu, BAKKA Genel Sekreteri Muhammet Ali Oflaz ve İş Heyeti tarafından katılım 

sağlandı. 

Programın ilk günü Ukrayna’nın Odessa şehrinde bir dizi temaslarda bulunuldu ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Arslan Keleş, Odessa Ticaret ve Sanayi Odası ile kardeş Oda Protokolü imzaladı. 

2. Gün ise Kherson’da Kherson Valiliği Toplantı Salonunda Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc 

ve Kherson Belediye Başkanı Mykolanko Volodymyr Vasilyolch ve Kherson TSO Başkanı Viktorya 

Volodmiriva ev sahipliğinde, Ticari İlişkilerini güçlendirmek adına protokol imzalandı. 

Gerçekleştirilen Toplantıda Zonguldak İli’nin en büyük yerleşkesinin Kdz.Ereğli olduğuna vurgu yapan 

Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş şunları ifade etti: 

“ Ekonomik olarak Ülkemizin en önemli Kuruluşlarını barındırması ile Türkiye’nin Lokomotif Sanayi 

Şehirlerinden biri, Demir Çelik Fabrikaları, çeşitli Sanayi Kuruluşları ve Tersaneleri ile adından oldukça 

söz ettirmiş bir şehirdir Kdz.Ereğli… İki Ülke arasındaki Ticaret hacmi’nin artması için var gücümüzle 

çalışmalıyız. Karşılıklı Feribot seferleri koyarak Turizm ve Ticareti geliştirmek her iki ülke açısından da 

son derece önem arz etmektedir. Kherson şehrinden Buğday yüklü gemiler Ereğli’ye gelmeye başladı 

bu durum Ticaret için önemli bir adımdır.” Dedi. 

Toplantı’nın devamında Heyette yer alan İş İnsanları kendilerini ve Firmalarını tanıtarak sektörleri 

hakkında geniş bilgiler verdiler. 

 



 

 

ÜM ÜYELERİMİZİ YARDIM KAMPANYASINA KATILIMINI BEKLİYORUZ 

Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası ve Kdz Ereğli Belediyesi işbirliğinde, kullanılmış giyim eşyalarının 

geri kazanımı için Oda Binamızın önüne giysi ve ayakkabı kumbarası konuldu. 

 

Kumbaralardan çıkan giysi ve ayakkabılar Kdz Ereğli Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı 

ekipler tarafından toplanarak Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne teslim edilecek. Eşyalar 

değerlendirmeden geçirilerek kullanıma uygun olanlar temizlenerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak 

için tasnif edilerek atıklarla karıştırılmadan yeniden kullanıma kazandırılmak amaçlanıyor. Tüm 

Üyelerimizi yardım kampanyasına katılımını bekliyoruz. 

 

 

 

 



 

 

KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARSLAN KELEŞ PAKİSTAN’DA EİT 

TOPLANTISINA KATILDI 

Ereğli ilçesi Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Pakistan'ın Karaiçi 

şehrinde gerçekleşen Ekonomik İş birliği Teşkilatı'nın (EİT) Ticaret ve Sanayi Odası 27. Yürütme 

Kurulu, tüm komite toplantıları ile İslam Ticaret Sanayi Tarım Odası yatırım konferansına katıldı. 
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EREĞLİ DEVREK YOLU “BÖLGENİN İPEK YOLU” OLACAK 

Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş; Karadeniz Ereğli’yi Devrek’e 

bağlayacak olan yolun, Ereğli‐Çaylıoğlu bölümünün son kısmında satıh kaplama asfalt çalışmalarını 

yerinde görmek  üzere Ak Parti Milletvekili Polat Türkmen ve beraberindeki heyetle incelemelerde 

bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÜYELERİMİZE E‐ BELGE SEMİNERİ DÜZENLENDİ 

Odamız Hizmet Binasında 27.11.2019 Çarşamba günü saat 14:00 da "E‐Dönüşüm Sürecinde E‐Belge ( 

E‐Fatura, E‐Arşiv Fatura, E‐İrsaliye vb. ) ve e‐Defter Uygulamaları" semineri gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

“KAREKODLU ÇEK SİSTEMİ VE GÜNCEL GELİŞMELER SEMİNERİ” 

Kdz. Ereğli Ticaret Ve Sanayi Odası Yaşar Tetiker Konferans Salonunda KKB(Kredi Kayıt Bürosu) 

tarafından ‘’Alacak Riski Yönetiminde Karekodlu Çek Sistemi ve Güncel Gelişmeler’ ’bilgilendirme 

toplantısı yapıldı.  

 



 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ARSLAN KELEŞ, TÜRK‐ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TATSO) 14. 

OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDI. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş, Almanya‐ Berlin’de TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile düzenlenen Türk‐Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 14. Olağan 

Genel Kuruluna katıldı. 

29 Kasım 2019 bugün Genel Kurul gerçekleştirildi. 30 Kasım Cumartesi günü sona erecek programın 

ardından öğle saatlerinde heyet Ülkemize dönüş yapacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

07/12/2019 Cumartesi günü Eski Bağlık Restoran’da 1. Meslek Grubu (Gıda) 

Sorunları ve Çözüm önerilerinin görüşüldüğü istişare toplantısı gerçekleşmiştir. 

1.meslek Komite Başkanı 

Şeref Arslan'ın açılış konuşması ile başlayan program; Kdz. Eregli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ göreve geldiklerinden bu zamana kadar yapılan faaliyetleri anlattı. 

Akabinde Akademik Danışman Ferdi Kesikoğlu sunumlarını gerçekleştirdi. 1.Meslek grubu Üyelerinin 

sorun ve çözüm önerileri karşılıklı tartışıldı ve program sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 ARALIK 2019 Kdz.Ereğli Ticaret Ve Sanayi Odası Yaşar Tetiker Konferans Salonunda Üyelerimize ve 

Personelimize Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Eğitimi verilmiştir. 

 

 

 

ÜYELERİMİZE VE PERSONELİMİZE "LİDERLİK" EĞİTİMİ  

10 ARALIK 2019 Kdz.Ereğli Ticaret Ve Sanayi Odası Yaşar Tetiker Konferans Salonunda Üyelerimize ve 

Personelimize "LİDERLİK" Eğitimi verilmiştir. 



 

 

 

14/12/2019 cumartesi günü Gülüç Ahos Otelde 2. Meslek Grubu (İMALAT) 

Sorunları ve Çözüm önerilerinin görüşüldüğü istişare toplantısı gerçekleşmiştir. 

2.meslek Komite Başkanı 

Reha Us'un açılış konuşması ile başlayan program; Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan KELEŞ göreve geldiklerinden bu zamana kadar yapılan faaliyetleri anlattı. Akabinde 

Akademik Danışman Ferdi Kesikoğlu sunumlarını gerçekleştirdi. 2.Meslek grubu Üyelerinin sorun ve 

çözüm önerileri karşılıklı tartışıldı ve program sona erdi.  

 

 



 

 

 

 

Uluslararası İpek Yolu Ticaret Odası (SRCIC) 9’uncu Genel Kurul ve Yönetim Kurulu toplantılarında, 

yeniden SRCIC Onursal Başkanlığı'na seçilen TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nu 

Kutluyor; başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODAMIZ VE TOBB MEYBEM A.Ş. TARAFINDAN, 2.EL OTO ALIM SATIM SINAVLARI DÜZENLENİYOR. 

24/12/2019 Salı günü Odamız ve TOBB MEYBEM A.Ş. tarafından 2. El Oto Alım Satım sinavları başladı. 

2 aşamada gerçekleştirilen sınavların ilki Odamız Konferans Salonunda yazılı olarak 

gerçekleştirildikten sonra Uygulama sınavı için adayların bir bölümü Keleşsan Keleşler Fiat Bayii'nde 

hazır bulundular. 2 gün sürecek sınavlarda 25 aday yer aldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan Keleş 

sınav a giren tüm adaylara başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TÜRKİYE'NİN OTOMOBİLİ TANITIM TOPLANTISI 

Türkiye’nin Otomobili TOGG ile sanayi ve ticaretin gücünü ve gönlünü birleştiren Başkanımız Rıfat 

Hisarcıklıoğlu’na 

Ülkemizin geleceği adına teşekkürler... 

 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ; Cumhurbaşkanı Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'in ve Tobb Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleşen Türkiye'nin 

Otomobili Tanıtım Toplantısı ve Bilişim Vadisi'nin Resmi Açılış Törenine katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


